Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.06.2023
	№ 787

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Веневский район от 15.06.2022 № 571 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»
В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 15.06.2022 № 571 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства:
        В приложении к постановлению в разделе II  «Стандарт  предоставления муниципальной услуги»  в пункте 17 «В целях получения разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства заявитель предоставляет самостоятельно» исключить подпункты 2,3,4,5,6.
      2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести  Веневского района».
       3.  Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
     4.    Постановление вступает в силу со дня опубликования.

     Глава администрации
 муниципального образования
        Веневский район                                               А.Г. Шубчинский